Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, em

conformidade com a Lei nº I 0.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/20 19,

resolve registrar e autuar sob o nº 26.017/202 1, a sol icitação de abertura de processo licitatório

com objeto aquisição de materiais elétricos para a rede de iluminação pública munic ipal,

conforme termo de referência elaborado e em anexo.

João Lisboa (MA), 14 de Junho de 2021

HEL TON MENDES DE LIMA
Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

• ..
- ~i!LUQi; WWWO ~IJ/

&
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEtruRA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 00212021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1 º. Nomear HEL TON MENDES DE LIMA - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Infraestrutura.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1 º janeiro de 2021, 200° ano da Independência e 133° da
República

C.\-(\
,<J '',·-.;

' /'' 1 '

_ VILSON SOAR S F EIR~ LIMA
• ç\O EXTRA..Ju"·

.. ·o~\ '--i'c::: .
• )> 'N h.

· Prefeito uni ipal,/

Li
" ~.Q .!-§BOA_·~!'-

Poo« Jodiciarío T J,1( Slln:
AI.ITDIT-tt&0,16180CNXYI Y!II!. 041011?.Cm 1 <►-?8:6«1,
AIO; 13. 18, To18i A$ 5.1Hmol R$ 4,11() ffflC R$ O. l:l í o\OEP
Rf,0.18 f'(MI' R$0, 19Cor,111fl\> ""1 nnpa' ll""'o •jmA.;>t.br E

Qlvke ~nes ,J1~5ilt;ü ~'flfo1

Ofi P~m~~ffJlicipal de Joio Lisboa - Ma - Gab~ete do P:re_feito
lC1

81 l-''X\'ti:ilaâ Imperatriz, nº 1331, Centro. Joio Luboa • Ma

·PI\ -
3<o __ )